PORTARIA Nº 12/2015

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MARIALVA, ESTADO    DO  PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, RESOLVE:

Designar, Presidente e Membros para constituírem a Comissão
Especial de Processo Seletivo da Câmara Municipal de Marialva com o objetivo de
acompanhar todas as etapas do Concurso Público.

Presidente: Aparecida do Carmo Mori Moreira – Técnica Contábil da
Câmara Municipal de Marialva

Membro: Lígia Aparecida Fernandes – Advogada da Prefeitura
Municipal de Marialva

Membro: João Roberto de Sá – Fiscal Tributário, exercendo atualmente
o cargo de Secretário Municipal de Tributação da Prefeitura Municipal de Marialva.

                             Edifício Dr. Jerson Caponi de Melo, Sala das Sessões da Câmara
Municipal de Marialva, Estado do Paraná, em 25 de maio de 2015.

Jefferson Garbúggio
- Presidente -